
Bezirk Allgäu-Bodensee Pokal 2019/20

Herren Bezirkspokal III
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Kratzenstein, Christhart, Schlehenweg 1, 88299 Leutkirch, Mobil: 0160 / 96 31 64 05, Tel.: 07567 / 661, Fax Geschäft: 07567 /
662, www.tt-leutkirch.de, ckratzenstein@hotmail.com

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Mo.
Do.
Mo.

06.02.2020
16.03.2020
19.03.2020
30.03.2020

20:30 v
20:00 v
20:00 v
20:30 v

59
58
60
57

TG Bad Waldsee II
SC Markdorf II
SC Markdorf
SV Amtzell IV

SVW Weingarten IV
TV Kressbronn 1898
SG Scheidegg II
TSV Opfenbach II

2:4
 
 
 

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mo.
Mo.
Mo.
Mo.
Do.
Fr.
Fr.

21.01.2020
27.01.2020
27.01.2020
03.02.2020
10.02.2020
13.02.2020
14.02.2020
14.02.2020

20:00 v
19:00 v (2)
20:30 v
20:00 v
20:30 v
19:30 v
20:00 v
20:00 v

52
49
50
53
55
56
51
54

SVW Weingarten IV
TSV Fischbach
SV Amtzell V
SC Markdorf II
SV Amtzell IV
SV Ettenkirch III
SG Aulendorf V
SG Scheidegg II

SV Bergatreute III
SC Markdorf
TG Bad Waldsee II
TTF 81 Schomburg
SV Fronhofen II
TV Kressbronn 1898
TSV Opfenbach II
1. TTC Wangen IV

4:1
0:4
0:4
4:2
4:2
2:4
0:4
4:2

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Mo.
Di.
Fr.
Sa.
Di.
Mi.
Do.
Sa.
Do.
Sa.
Mo.
Mo.
Do.
Fr.
Di.

10.10.2019
21.10.2019
29.10.2019
08.11.2019
09.11.2019
12.11.2019
13.11.2019
14.11.2019
16.11.2019
21.11.2019
23.11.2019
25.11.2019
02.12.2019
05.12.2019
06.12.2019
10.12.2019

20:00 v
20:15 v
19:30 v
19:20 v
18:00 v
19:30 v
19:45 v
20:00 v
18:15 v
20:00 v (1)
19:00 t/v
20:30 v
20:30 v (2)
20:00 v
20:15 v
20:00 v

36
35
46
44
39
41
48
33
47
45
40
43
37
34
38
42

TTF Kißlegg IV
SC Markdorf
TSV Opfenbach II
TSV Fischbach
SC Markdorf II
SVW Weingarten VI
SV Schmalegg
TTF Kißlegg III
TG Bad Waldsee II
ESV Lindau II
SV Fronhofen II
SV Amtzell V
SV Weiler III
SV Blitzenreute II
SG Aulendorf V
SVW Weingarten V

SV Amtzell IV
ESV Lindau
TSV Wohmbrechts
TSV Bodnegg II
SV Beuren
SV Bergatreute III
SG Scheidegg II
1. TTC Wangen IV
TSV Bodnegg
SV Ettenkirch III
SV Oberteuringen II
SV Bergatreute IV
SVW Weingarten IV
TV Kressbronn 1898
FC Kluftern
TTF 81 Schomburg

0:4
4:1
4:2
4:2
4:0
2:4
0:4
1:4
4:3
0:4
4:2
4:1
0:4
0:4

4:0 NA
0:4

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 08.10.2019 19:00 v 1 SVW Weingarten IV TTV Wolpertswende II 4:1
 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SV Amtzell IV
SV Amtzell V
SG Aulendorf V
SV Bergatreute III
SV Bergatreute IV
SV Beuren
SV Blitzenreute II
TSV Bodnegg
TSV Bodnegg II
SV Ettenkirch III
TSV Fischbach
SV Fronhofen II
FC Kluftern
ESV Lindau
ESV Lindau II
SC Markdorf
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Herren Bezirkspokal III
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SC Markdorf II
SV Oberteuringen II
TSV Opfenbach II
SG Scheidegg II
SV Schmalegg
TTF 81 Schomburg
1. TTC Wangen IV
SV Weiler III
SVW Weingarten V
SVW Weingarten VI
TSV Wohmbrechts
TTF Kißlegg III
TTF Kißlegg IV
TV Kressbronn 1898
TG Bad Waldsee II
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