Bezirk Allgäu-Bodensee Pokal 2019/20

Herren Bezirkspokal III

Pokal-Spielplan



Spielleiter-Kontakt: Kratzenstein, Christhart, Schlehenweg 1, 88299 Leutkirch, Mobil: 0160 / 96 31 64 05, Tel.: 07567 / 661, Fax Geschäft: 07567 / 662, www.tt-leutkirch.de, ckratzenstein@hotmail.com

Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr.		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
Do. 06.02.2020	20:30 v	59	TG Bad Waldsee II	SVW Weingarten IV	2:4
Mo. 16.03.2020	20:00 v	58	SC Markdorf II	TV Kressbronn 1898	
Do. 19.03.2020	20:00 v	60	SC Markdorf	SG Scheidegg II	
Mo.30.03.2020	20:30 v	57	SV Amtzell IV	TSV Opfenbach II	
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 21.01.2020	20:00 v	52	SVW Weingarten IV	SV Bergatreute III	4:1
Mo.27.01.2020	19:00 v (2)	49	TSV Fischbach	SC Markdorf	0:4
Mo.27.01.2020	20:30 v	50	SV Amtzell V	TG Bad Waldsee II	0:4
Mo.03.02.2020	20:00 v	53	SC Markdorf II	TTF 81 Schomburg	4:2
Mo. 10.02.2020	20:30 v	55	SV Amtzell IV	SV Fronhofen II	4:2
Do. 13.02.2020	19:30 v	56	SV Ettenkirch III	TV Kressbronn 1898	2:4
Fr. 14.02.2020	20:00 v	51	SG Aulendorf V	TSV Opfenbach II	0:4
Fr. 14.02.2020	20:00 v	54	SG Scheidegg II	1. TTC Wangen IV	4:2
2. Runde					
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr.		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
Do. 10.10.2019	20:00 v	36	TTF Kißlegg IV	SV Amtzell IV	0:4
Mo. 21.10.2019	20:15 v	35	SC Markdorf	ESV Lindau	4:1
Di. 29.10.2019	19:30 v	46	TSV Opfenbach II	TSV Wohmbrechts	4:2
Fr. 08.11.2019	19:20 v	44	TSV Fischbach	TSV Bodnegg II	4:2
Sa. 09.11.2019	18:00 v	39	SC Markdorf II	SV Beuren	4:0
Di. 12.11.2019	19:30 v	41	SVW Weingarten VI	SV Bergatreute III	2:4
Mi. 13.11.2019	19:45 v	48	SV Schmalegg	SG Scheidegg II	0:4
Do. 14.11.2019	20:00 v	33	TTF Kißlegg III	1. TTC Wangen IV	1:4
Sa. 16.11.2019	18:15 v	47	TG Bad Waldsee II	TSV Bodnegg	4:3
Do. 21.11.2019	20:00 v (1)	45	ESV Lindau II	SV Ettenkirch III	0:4
Sa. 23.11.2019	19:00 t/v	40	SV Fronhofen II	SV Oberteuringen II	4:2
Mo. 25.11.2019	20:30 v	43	SV Amtzell V	SV Bergatreute IV	4:1
Mo. 02.12.2019	20:30 v (2)	37	SV Weiler III	SVW Weingarten IV	0:4
Do. 05.12.2019	20:00 v	34	SV Blitzenreute II	TV Kressbronn 1898	0:4
Fr. 06.12.2019	20:15 v	38	SG Aulendorf V	FC Kluftern	4:0 NA
Di. 10.12.2019	20:00 v	42	SVW Weingarten V	TTF 81 Schomburg	0:4
1. Runde					
		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
Di. 08.10.2019	19:00 v	1	SVW Weingarten IV	TTV Wolpertswende II	4:1
Di. 00.10.2019	13.00 V	Ī	OVVV Wonigation IV	i i v vvoiportowende ii	7.1

Freilose 1. Runde

SV Amtzell IV SV Amtzell V SG Aulendorf V SV Bergatreute III SV Bergatreute IV SV Beuren SV Blitzenreute II TSV Bodnegg TSV Bodnegg II SV Ettenkirch III TSV Fischbach SV Fronhofen II FC Kluftern ESV Lindau ESV Lindau II SC Markdorf

Bezirk Allgäu-Bodensee Pokal 2019/20

Herren Bezirkspokal III

Pokal-Spielplan (Fortsetzung)



SC Markdorf II
SV Oberteuringen II
TSV Opfenbach II
SG Scheidegg II
SV Schmalegg
TTF 81 Schomburg
1. TTC Wangen IV
SV Weiler III
SVW Weingarten V
SVW Weingarten VI
TSV Wohmbrechts
TTF Kißlegg III
TTF Kißlegg IV

TV Kressbronn 1898 TG Bad Waldsee II